CÂMARA MUNICIPAL DE NATALÂNDIA- MG. I

INDICAÇÃO N.° 025/99

ILMO SENHOR
MARCOS ALVES MIGUEL
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALÂNDIA-MG.

SENHOR PRESIDENTE,

ICâmara Municipal de Natalandia - MG

Protocolado nv Livro próprio ás f o 1 h es

0/ 9   sob o n•! 3902
à., „1,5:G °  Horas

- MG  / /1.

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado ,
depois de ouvido o Plenário , indica ao Senhor Prefeito Municipal, que seja
feito com urgência melhoramento na praça da matriz desta cidade.

Atenciosamente,
Sala das Sessões, 11 de maio de 1999.

VEREADOR JOSÉ

Camara Municipal de Nutalândia - M

Despacha

Aprovado em ---À.ÁrrW, C 0 ' turno por

votos favordveis,..._ ....

votos contrúrios e abstenções

sala das sessões /

.12c,42

rio da Cámara